¶⁶³ *aquells* a l'orig. ¶⁶⁴ Una segona còpia de la carta de creença, en mal estat, en ACA, C, *Pro-* cessos, llig. 133/5, f. 34r. En donem les variants. ¶⁶⁵ *los jurados*, manca en MC. ¶⁶⁶ *Gonblat* MC.

de las ciudades de Çaragoça, de Huesca, de Taraçona, de Jacca, de Barbastro, e de todas las vilas e villeros de la unidat de Aragón, saludes e apparellada voluntat a uestros plazer. Sepades que por algunos afferes, los quales a vos de part nuestra dirán los honradores (*sic*) don Martín d'Aín, cavallero, e Arnalt de Francia, savio en dreyto, ciudadano⁶⁷ de *Cesaraugusta*, enviamos a la uestra presencia a ellos, rogan-tes vos effectuosament que a lo que los ditos messatgeros nuestros de part nuestra vos dirán querades fe plenera e no dubdosa haver e certa, (e) las cosas por ellos a vos ¶^{28v} explicaderas fazer, segunt de vos firmement speramos, et haver vos hemos muyto que agradecer. *Scripta* en Çaragoça, .VI. días entrant el mes de junio, *Era millesima .CCC. LXXX. quinta.*»

39.

1347, juny 16. Perpinyà.

Pere el Cerimoniós a Pere de Xèrica, governador del regne de València. Complagut de la resposta donada per aquest a les Unions d'Aragó i de València, aprova la seua iniciativa de celebrar un col·loqui amb els nobles, prelats i viles del regne, mentre que el rei s'ocupa en la defensa del Conflent contra Jaume de Mallorca.

ACA, C, *Curiae*, reg. 1061, fol. 111r-v.

Petrus, etc., nobili et dilecto consiliario nostro Petro, domino de Xerica, salutem, etc. Vestram recepimus litteram, continentem, inter alia, qualiter illi de civitate Valentie fecerant Unionem, sed quod dubitabatur quod ville seu loca regni eiusdem in dicta Unione consentiant, pro quibus vos eorum nuntios ad habendum vobiscum colloquium evocastis. Vidimus etiam quedam trasumpta literarum que nobis misistis et responsiones sufficienter per vos factas tam illis de Unione Aragonum quam Valentie. Cui littere et contentis in ea, que granter accepimus, harum serie respondemus quod nos, cognoscentes bonam constantiam et sollicitam dilligentiam ac evidentem serviendi affectionem quam semper de vobis speravimus, super quibus non inmerito contentamur, habuimus pro bono et valde utili id quod respondistis unionibus supradictis, volentes et habentes etiam multum gratum quod simul cum nobilibus et gener[o]sis, p[re]latis et villis tractetis de negotiis supradictis, prout nobis in vestra littera intimastis. Ceterum significamus vobis quod nos, propter eventum incliti Iacobi de Montepesulano, qui, ut scitis, hostili[t]er terram Confluentis intravit et cepit inibi quedam loca, habuimus festinare nostros gr[e]ssus in terram Rossilionis, et pro dispositione terre istius, in qua intendere habuimus, et etiam ex causa per vo[s] nobis expressata, licet apud civitatem Cesarauguste in festo sancti Iohannis adesse pro-